

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Dansk Avistryk ApS

Sydvestvej 110, 2600 Glostrup

CVR-nr. 57 42 05 10

Årsrapport

1. maj - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

Hans-Henrik Søndersted-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Avistryk ApS
Sydvestvej 110
2600 Glostrup

CVR-nr.: 57 42 05 10

Regnskabsår: 1. maj - 31. december

Direktion

Hans-Henrik Søndersted-Olsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

MC Togsverd ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af maskiner, der anvendes til at drive rotationstrykkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på t.kr. 9.500 fra moderselskabet MC Togsverd ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -448 t.kr. mod -554 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -950 t.kr. mod -35.076 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

Note	1/5 2024 - 31/12 2024 kr.	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.
Bruttotab	-447.612	-554.016
2 Personaleomkostninger	0	-2.684
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.081	-44.462.172
Driftsresultat	-492.693	-45.018.872
Andre finansielle indtægter	69.609	49.656
3 Øvrige finansielle omkostninger	-113	-214
Resultat før skat	-423.197	-44.969.430
Skat af årets resultat	-526.833	9.893.276
Årets resultat	-950.030	-35.076.154
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.027.425
Disponeret fra overført resultat	-950.030	-39.103.579
Disponeret i alt	-950.030	-35.076.154

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		31/12 2024 kr.	30/4 2024 kr.
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.243.938	1.000.846
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.243.938	1.000.846
	Anlægsaktiver i alt	1.243.938	1.000.846
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	622.911	732.028
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.872.347
	Udskudte skatteaktiver	1.430.606	1.957.439
	Andre tilgodehavender	443.756	122.484
	Periodeafgrænsningsposter	132.975	0
	Tilgodehavender i alt	2.630.248	10.684.298
	Likvide beholdninger	5.001.839	7.827.049
	Omsætningsaktiver i alt	7.632.087	18.511.347
	Aktiver i alt	8.876.025	19.512.193

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		31/12 2024	30/4 2024
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	12.930.000
	Overført resultat	8.549.970	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.027.425
	Egenkapital i alt	8.749.970	16.957.425
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.300	1.299.768
	Gæld til tilknyttede virksomheder	19.755	1.000.000
	Anden gæld	60.000	255.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	126.055	2.554.768
	Gældsforpligtelser i alt	126.055	2.554.768
	Passiver i alt	8.876.025	19.512.193

1 Koncerntilskud

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2024	12.930.000	0	4.027.425	16.957.425
Udloddet udbytte	0	0	-4.027.425	-4.027.425
Årets overførte overskud eller underskud	0	-950.030	0	-950.030
Kontant kapitalnedsættelse	-12.730.000	0	0	-12.730.000
Koncerntilskud	0	9.500.000	0	9.500.000
	200.000	8.549.970	0	8.749.970

Noter

	1/5 2024 - 31/12 2024 kr.	1/5 2023 - 30/4 2024 kr.
1. Koncerntilskud		
Selskabet har i regnskabsåret modtaget et koncerntilskud på t.kr. 9.500 fra moderselskabet MC Togsverd ApS.		
2. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	0	2.684
	0	2.684
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	113	214
	113	214
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2024	14.048.976	14.048.976
Tilgang i årets løb	290.092	0
Kostpris 31. december 2024	14.339.068	14.048.976
Af- og nedskrivninger 1. maj 2024	-13.048.130	-13.010.519
Årets afskrivninger	-47.000	-52.848
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	15.237
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	-13.095.130	-13.048.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.243.938	1.000.846
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MC Togsverd ApS, CVR-nr. 42634409, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.